
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間

競 争 参 加 資 格

契約の相手方及び

住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第  １  回 第  ２  回 第  ３  回

1 6020001030682 8,600,000 落札

2 5100001003243 16,000,000

3

4

5

6

7

8

9

10

　 問合せ先：関東財務局長野財務事務所総務課合同庁舎管理係
　　　　　担当　合同庁舎管理係長　山中　佑介
　　　　　ＴＥＬ　０２６－２３４－５１２３

　　パッケージエアコン更新工事

　　令和６年１２月９日　～　令和７年３月２８日

　　神奈川県横浜市中区寿町２丁目５番地の１

　　６０２０００１０３０６８２

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

　　川本工業株式会社

　　長野第２合同庁舎 地下食堂パッケージエアコン更新工事

　　業種区分「管工事」
　　等級「Ａ」又は「Ｂ」

　　長野県長野市旭町１１０８ 長野第２合同庁舎

　　管工事

入　札　金　額　（単位　円：税抜き）
摘　　要

入　　　札　　　状　　　況

　　令和６年１２月９日

　　９，４６０，０００円（税込み）

　　９，５４９，７５４円（税込み）

　　－

入　　札　　業　　者　　名 法 人 番 号

株式会社マナテック

川本工業株式会社


